EDITAL HOMOLOGAÇÃO Nº 01/2020
ATIVIDADE PRÁTICA SUPERVISIONADA

 CONVÊNIO INTERINSTITUCIONAL FACULDADE

MURIALDO E CENTRO VETERINÁRIO MURIALDO

O Diretor da Faculdade Murialdo, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais, conforme consta no Regimento da Instituição e aprovado pela
Resolução - CONSUP N°02/2012, torna público a homologação das inscrições
para realização de atividade prática supervisionada no Centro Veteriário
Murialdo. As vagas destinadas aos voluntários para realização da Atividade
Prática Supervisioanda faz parte do Programa Interinstitucional de Estágio Não
Obrigatório (PIENO) para acadêmicos do Curso de Graduação Bacharelado em
Medicina Veterinária da FAMUR junto à instituição conveniada Centro
Veterinário Murialdo (CVM).

Os acadêmicos selecionados serão chamados para iniciar o programa
tão logo as atividades no local forem restabelecidas, em função das medidas
preventivas adotadas pela sociedade contra a Covid-19.  Informações serão
repassadas por meio do site intitucional e/ou email da coordenação de curso de
Graduação Bacharelado em Medicina Veterinária da Faculdade Murialdo.

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

UHGA:

1- Victória Couto
2- Júlia Sinigaglia Lopes
3- Eduarda Bulla

UHPA:

1- Suani Pasinato de Carvalho
2- Gabrielle Viana Lunardi Maciel
3- Luana Jacobs
4- Daniela Emiliano Delaide
5- Andreia Maciel
6- Gislaine Karen Neitzke
7- Raquel Oro
8- Marina Bartholomey
9- Camila Barpi
10- Jamile Melo
11- Júlia SinigagliaLopes
12-  Eduarda Bulla

Caxias do Sul, 24 de março de 2020

Profª Fernanda Flores
Coordenadora do curso de Medicina Veterinária